

Lahden kaupunki, Tekninen ja ympäristölautakunta, 27.04.2021

§ 70

Rakokiven Kulttuuripuiston puistosuunnitelman hyväksyminen

2291/10.03.01.05/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Hortonomi Kati Konivuori p. 044 416 4795

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupungininsinööri Lastikka Mika

Päätösehdotus

Tekninen ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä Rakokiven Kulttuuripuiston puistosuunnitelman 2021-11-101-P ja puistosuunnitelman selostuksen esitetyn mukaisesti.

Perusteluosa

Rakokiven Kulttuuripuisto sijaitsee asemakaavan mukaisella puistoalueella Uudenkylän kaupunginosassa (36). Suunnitelmaan on otettu mukaan myös Laturintien ja Laturinkujan puoleiset katuviheralueet. Alueen katusuunnittelua tehdään yhtä aikaa puistosuunnittelun kanssa.

Puiston pinta-alasta yli puolet toimii tällä hetkellä isona asfaltoituna parkkialueena. Loppuosa on mäntymetsäistä rinnettä, joka säilytetään. Ympäriällä on paljon P-alueita, joille nykyisen pysäköinnin voi osoittaa.

Puiston rakentaminen on Kunnallistekniikan investointiohjelmassa jaettu kahdelle vuodelle. Vuodelle 2021 on varattu kustannuksiin 200 000 € ja vuodelle 2022 alustavasti 100 000 €. Rakentaminen alkaa syksyllä 2021.

Puisto on suunnattu kaiken ikäisille ”yhteiseksi vihreäksi olohuoneeksi”. Alueelta löytyy erilaisia toimintoja kaikenikäisille, viihtyisiä istuskelualueita sekä tapahtuma-aukio katsomoinen. Kouluikäisille ja pienemmille lapsille on omat leikkialueensa. Ikääntyneet puolestaan voivat kokeilla heille suunnattua kuntoilulaitetta. Tapahtuma-aukiolla on kivetty shakkiruudukko, joka toimii myös esiintymislavana. Talvella aukiolle voi kasata myös lunta liukumäkeä tai lumiveistoksia varten. Metsikön läpi menevä polku yhdistää puiston uuteen monitoimitaloon. Metsäalueeseen liittyville kasvillisuusalueille on osoitettu istutetavaksi kuntaa tai muuta metsäalueelle sopivaa kasvillisuutta. Muuten puiston kasvillisuusalueille istutetaan lähinnä helppohoitoisia pensaita. Uusia puita istutetaan sopiviin paikkoihin rajaamaan tilaa ja tuomaan puistoon vehreyttä ja varjopaikkoja. Puut ja pensaat myös rajaavat aluetta ja suojaavat liikenteeltä. Istutuksille asennetaan suoja-aidat sekä matala metallinen aita Laturintien puolelle. Rakokivitaideteokselle on esitetty kolme vaihtoehtoista paikkaa. Ideana esim. iso halkaistu kivi valaistuksella. Teosta ei ole vielä suunniteltu.

Suunnitelma on esitetty piirustuksessa ja selostuksessa:

Rakokiven Kulttuuripuiston puistosuunnitelma 2021-11-101-P

Rakokiven Kulttuuripuiston puistosuunnitelman selostus

Asianosaisten kuuleminen ja osallistaminen

Nastolan kaava-illassa 3.12.2021 esiteltiin puiston suunnittelu- ja rakentamisaikataulu.

Asukasilta pidettiin teamsilla 1.2. ja samaan aikaan avattiin kysely, jossa sai kommentoida kolmea erilaista ideasuunnitelmaluonnosta, joihin pääsi tutustumaan ja kommentoimaan Maptionnaire-karttakyselyssä. Suositumman luonnoksen pohjalta aloitettiin puiston yleissuunnittelu.

Rakokiven koulun oppilaille oli oma nettipohjainen kysely leikkivälineestä ja puistosta. Kyselyn perusteella valittiin yksi isompi leikkiväline ja leikkivälineiden värimaailma.

Puistosuunnitelma esiteltiin myös Nastolan aluejohtokunnalle 9.3., kaupunkikuvatyöryhmälle 11.3. ja leikkialuetoimikunnalle 29.3.

Nähtävillä puistosuunnitelma oli 25.3-8.4.2021.

Nähtävillä olosta ja suunnitelmasta tehtiin uutinen Lahden kaupungin nettisivuille ja someen.

Muistutuksia ei saapunut nähtävillä oloaikana.

Muutoksenhaku

Hallintovalitus

Toimenpiteet

Ote: Kunnallistekniikka